92

non peccat. potest tñ denegare sine pctō nisi  
videat exigentī iminē pīculū fornicacōis Sz  
dicit Alb̄tus sup illō Ezech. xvij. ad muli-  
erē mēstruata nō accesseris Putam? inquit  
q̄ accēdē ad mulierē mēstruata q̄ v̄xor est.  
nō esse mortale pctm h̄m se Concordat pe. de-  
tar. dices q̄ tūc exigē est in volūtate cōiugis  
h̄ reddere de necessitate iuris Hec opio seau-  
rior est et om̄nior Addit Alb̄tus. h̄ tūc ex-  
igere signū ē ardentissime libidīs si scienter  
h̄ fiat Et ppter h̄ inter mortalia. phibetur  
a ppheta Ideo Iero. sup isto ysaie Quod  
om̄s iusticie n̄re q̄si pānus mēstruate dicāt.  
tūc viri abstine dñt ab eis. tūc em̄ c̄cipiūtur  
mēbris damnati sc̄z oeci. claudi leprosi. vt qz  
p̄ntes nō erubuerūt in oclavi om̄iscerī: eoz  
pctm patēt et apte a cunctis redarguātur  
in p̄uulis Hec Alb̄tus Ex q̄bo appaēt q̄ re-  
ducitur ille tertius ad p̄mū quasi. qz dicit q̄  
ē signū ardentissime libidīs Tñ pe. de pal.  
m. iij. di. xxxij. tenendo q̄ nō est mortale sic  
adudit. epilogādo dicēdū. q̄ nō ē mortale red-  
dere etiam sciēt ex pte mulieris nec p̄ oñs  
ex pte viri. ex quo v̄xor nō vult abstine Se  
cūdo nō est pctm. petē ignorati infirmitatem  
Tertio sciens infirmitatē h̄ nesciēs monstrū  
solere gnari. nō fatur illud si sciēt nō pccat  
m. iiiij

Quarto sciēs nō gnārī spbabiliter credens  
vt qr sterif. l' qr dñsueuit tūc nō dñpē. qr viri  
nosāt meli? dñcōes vrox a ecōuso p expeī  
enciā Cōsulēdū est ḡ mulierā mēstruate quia  
scit a p̄babiliter credit virū se exosam habi  
turā. a tunc nō tenet reuelare. h̄ reddit sine  
peccato. et ille ppter ignorāciā non peccat  
a nō. h̄ credit ḡ nō ppter hoc dimitteret eā  
cognoscere et tūc ec̄ dñ dicere. ne eū graui? fa  
ceret peccare h̄ ad huc vterq; excusat'a möz  
li. Et hoc vrox poterit ppndere ex alijs vi  
cibus quib; rēnuenti non acquieuit. aut neu  
trū sed credit ḡ adulterabitur vel peius faci  
et a nec tunc debet dicere sed reddere. Aut ni  
chil hoy sed ḡ abstineat credit. et tunc sibi  
dicat. Qd si audiēs nō acqescat. redēs non  
peccat. sed petēs sic nō tamē mōlitar peccat.  
hec pe. Est tñ in predictis casib; tūc petēti  
b; terror inautēdus p cōfessorem qñ expit.  
tum ppter irreuerētam sacramento illatam  
tum etiam ppter pialū fetus tū etiā ppter  
autoitates terribiles qsdā scripture a sācto  
rū ac doctoy Qrt? ē qñ fit i loco sacro a ali?  
loc? haberī pōt mörlit peccat ut di wil. glo  
ray. a pe. pa. ymo sm eūdē tā petēs ḡ redēs  
tūc puta in eccā vñ in cimiterio bñdicto hoc  
enim est sacrilegij crūmē qr recōciliari debent